Edital nº 05

Resultado Final dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 08/2023

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Formação de Cadastro Reserva, divulga o Resultado Final dos Inscritos para

formação de cadastro reserva para os cargos:

Monitor de Escola

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação:

Zaira Beatriz Silveira Alves 33 64 1º lugar

Crismara Soares Novelly 18 63,4 2º lugar

Cárolin Amaral Moraes 34 52 3º lugar

Scheila Lopes Pascoal Nunes 01 51,6 4º lugar

Jaqueline Marques Rodrigues 06 51,6 5º lugar

Sheila Costa Lucrécio  10 50 6º lugar

Deize da Silva Lucrécio 37 49 7º lugar

Sirlene Bandeira da Silveira 23 47,6 8º lugar

Samira Silva Soares 08 45 9º lugar

Alexandra Souza 36 43,6 10º lugar

Sara Kaiana Rosa Machado 02 42 11º lugar

Julcemara Rodrigues Barbosa 27 41,6 12º lugar

Sintia Ribeiro Paiva 16 39 13º lugar

Débora Paulina Lemos de Souza 28 38 14º lugar

Juliana Silva dos Santos 30 37 15º lugar

Fabiuli Lemos Soares 20 37 16º lugar

Luana Santos de Lemos 22 37 17º lugar

Filipe Guimarães Lirio 24 35 18º lugar

Shirle Costa Lucrécio 09 35 19º lugar

Kerolen Marri Vianna Moreno 38 34 20º lugar

Laura Maria Souza Cassana 03 33 21º lugar

Jéssica da Silveira Horas 21 31 22º lugar

Caroline Costa de Oliveira 11 26 23º lugar

Jamily Martins de Souza 26 25 24º lugar

Dioneia de Lemos Martins 07 23 25º lugar

Rejane Santana de Lemos 32 21,2 26º lugar

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Tolvidio Junior Silveira Brum 15 19 27º lugar

Bruna Costa da Silva 25 18 28º lugar

Maria Eduarda Sá Gularte 04 18 29º lugar

Érida Souza da Silva 19 15 30º lugar

Taquira Machado Santana 29 15 31º lugar

Mariane Souza Costa 35 12,8 32º lugar

Gabrielle Paiva Cadó 05 12 33º lugar

Claudia Simone Castro da Costa 13 7,6 34º lugar

Jordana Orige de Araújo 14 06 35º lugar

Ketlin Costa Souza 12 03 36º lugar

Giovana Marcela de Lima Florêncio 17 01 37º lugar

Secretário de Escola

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação:

Pietra Lopes de Moraes 03 22,6 1º lugar

Felipe Guimarães Lirio 02 22 2º lugar

Jamily Martins de Souza 04 15 3º lugar

Nadiane Velho Nunes 01 15 4º lugar

Cárolin Amaral Moraes 05 10 5º lugar

Tavares, 28 de fevereiro de 2023.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal